[image: image1.emf][image: image2.jpg]0 GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO )
SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES E OBRAS PUBLICAS - SETOP
DER-ES DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - DER-ES

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, n° 1.501, llha de Santa Maria, Vitéria/ES, CEP 29051-015
www.der.es.gov.br

REQUERIMENTO

Ilustríssimo Senhor Diretor Presidente do Departamento de Edificações e de Rodovias do Espírito Santo -  DER-ES,

A empresa......................................................................................................., com sede na cidade de..................................................................................., à avenida/rua......................................................................................................

........................................inscrita no CNPJ/MF sob o nº...................................,

telefone(s) (....)......................................, e-mail................................................,

neste ato representada por (Representante/Responsável).....................................

..................................................................................., requer a anuência para confrontação de área lindeira à faixa de domínio do DER-ES no km ................... da Rodovia .................... do lado ........................... sentido ............................................, anexando para tanto a documentação necessária conforme instruções.

Nestes termos,

Pede deferimento.

........................................................., .....de .....................de 20...........
Nome:....................................................................................................

RG, CPF OU CNPJ/MF:...................................

Assinatura:   ..........................................................................................

(local / data)

(Assinatura do Representante/Responsável Legal (anexar ato construtivo/procuração))

_1643113267.unknown